

iany w Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na rok 2016,, do Uchwały Budżetowej  
XIV/69/2015 z dnia 30-12-2015r

iał	Rozdział	Paragraf	Treść		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Uwagi
00			Transport i łączność	Przed zmianą	1 695 960,00	106 373,00	1 589 587,00	
				Zmniejszenie	-275 000,00	0,00	-275 000,00	
				Zwiększenie	1 541 390,00	0,00	1 541 390,00	
				Po zmianach	2 962 350,00	106 373,00	2 855 977,00	
	60014		Drogi publiczne powiatowe	Przed zmianą	275 000,00	0,00	275 000,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	50 000,00	0,00	50 000,00	
				Po zmianach	325 000,00	0,00	325 000,00	
		6300	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	Przed zmianą	275 000,00	0,00	275 000,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	50 000,00	0,00	50 000,00	Zwiększenie planu na zadanie pn.,przebudowa drogi powiatowej nr 4015W Szydłowiec-Mirów Nowy w zakresie przebudowy nawierzchni wraz z budową ciągu pieszego przez Mirów Nowy
				Po zmianach	325 000,00	0,00	325 000,00	
	60016		Drogi publiczne gminne	Przed zmianą	1 420 960,00	106 373,00	1 314 587,00	
				Zmniejszenie	-275 000,00	0,00	-275 000,00	
				Zwiększenie	1 491 390,00	0,00	1 491 390,00	
				Po zmianach	2 637 350,00	106 373,00	2 530 977,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	1 314 587,00	0,00	1 314 587,00	
				Zmniejszenie	-275 000,00	0,00	-275 000,00	Przeniesienie planu z zadania pn.,budowa chodnika i modernizacja drogi gm nr 400304W w miejscowości Mirówek,, na zadanie „przebudow drogi gm nr 400308W w miejscowości Mirów Stary
				Zwiększenie	1 491 390,00	0,00	1 491 390,00	Zwiększenie planu na zadanie pn.,przebudowa drogi gm nr 400308W w miejscowości Mirów Stary
				Po zmianach	2 530 977,00	0,00	2 530 977,00	
50			Administracja publiczna	Przed zmianą	2 083 617,00	1 973 617,00	110 000,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	23 420,00	23 420,00	0,00	
				Po zmianach	2 107 037,00	1 997 037,00	110 000,00	

75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	Przed zmianą	1 836 351,00	1 759 351,00	77 000,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	6 420,00	6 420,00	0,00	
			Po zmianach	1 842 771,00	1 765 771,00	77 000,00	
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	Przed zmianą	1 081 542,00	1 081 542,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	5 370,00	5 370,00	0,00	Zwiększenie planu na zatrudnienie osób bezrobotnych
			Po zmianach	1 086 912,00	1 086 912,00	0,00	
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	Przed zmianą	198 642,00	198 642,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	918,00	918,00	0,00	Zwiększenie planu na zatrudnienie osób bezrobotnych
			Po zmianach	199 560,00	199 560,00	0,00	
	4120	Składki na Fundusz Pracy	Przed zmianą	28 459,00	28 459,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	132,00	132,00	0,00	Zwiększenie planu na zatrudnienie osób bezrobotnych
			Po zmianach	28 591,00	28 591,00	0,00	
75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	Przed zmianą	25 000,00	25 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	17 000,00	17 000,00	0,00	
			Po zmianach	42 000,00	42 000,00	0,00	
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	3 200,00	3 200,00	0,00	Przeniesienie planu z rozdz.851,85195§2820 /na realizację I Przeglądu Ludowej Pieśni Obrzędowej Regionu Radomskiego/
			Po zmianach	3 200,00	3 200,00	0,00	
	4190	Nagrody konkursowe	Przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	Przeniesienie planu z rozdz.851,85195§2820 /na realizację I Przeglądu Ludowej Pieśni Obrzędowej Regionu Radomskiego/
			Po zmianach	6 000,00	6 000,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	

			Zwiększenie	9 800,00	9 800,00	0,00	realizację I Przeglądu Ludowej Pieśni Obrzędowej Regionu Radomskiego/
			Po zmianach	17 800,00	17 800,00	0,00	
01		Oświata i wychowanie	Przed zmianą	5 404 186,00	4 994 186,00	410 000,00	
			Zmniejszenie	-52 115,00	-52 115,00	0,00	
			Zwiększenie	16 250,00	16 250,00	0,00	
			Po zmianach	5 368 321,00	4 958 321,00	410 000,00	
80101		Szkoły podstawowe	Przed zmianą	2 849 729,00	2 849 729,00	0,00	
			Zmniejszenie	-20 914,00	-20 914,00	0,00	
			Zwiększenie	6 000,00	6 000,00	0,00	
			Po zmianach	2 834 815,00	2 834 815,00	0,00	
	3240	Stypendia dla uczniów	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	6 000,00	6 000,00	0,00	Zwiększenie planu na stypendia dla uzdolnionych uczniów
			Po zmianach	6 000,00	6 000,00	0,00	
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	Przed zmianą	145 000,00	145 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	Przeniesienie planu do § 3240
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	143 500,00	143 500,00	0,00	
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	Przed zmianą	181 329,00	181 329,00	0,00	
			Zmniejszenie	-19 414,00	-19 414,00	0,00	Przeniesienie planu do §3240 w kwocie 4500,- i zmniejszenie planu w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej w kwocie 14914 -/
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	161 915,00	161 915,00	0,00	
80104		Przedszkola	Przed zmianą	187 290,00	187 290,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
			Po zmianach	191 290,00	191 290,00	0,00	
	4330	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	Przed zmianą	4 000,00	4 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	Zwiększenie planu na zakup usług od innych j.s.t
			Po zmianach	8 000,00	8 000,00	0,00	

80106		Inne formy wychowania przedszkolnego	Przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	-4 000,00	-4 000,00	0,00	
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	4 000,00	4 000,00	0,00	
	2310	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	Przed zmianą	8 000,00	8 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	-4 000,00	-4 000,00	0,00	Przeniesienie planu do rozdz.80104 §4330
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	4 000,00	4 000,00	0,00	
80110		Gimnazja	Przed zmianą	1 710 016,00	1 300 016,00	410 000,00	
			Zmniejszenie	-9 000,00	-9 000,00	0,00	
			Zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
			Po zmianach	1 705 016,00	1 295 016,00	410 000,00	
	3240	Stypendia dla uczniów	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	Zwiększenie planu na stypendia dla uzdolnionych uczniów
			Po zmianach	4 000,00	4 000,00	0,00	
	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	Przed zmianą	70 700,00	70 700,00	0,00	
			Zmniejszenie	-1 500,00	-1 500,00	0,00	Przeniesienie planu do § 3240
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	69 200,00	69 200,00	0,00	
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	Przed zmianą	60 716,00	60 716,00	0,00	
			Zmniejszenie	-7 500,00	-7 500,00	0,00	Przeniesienie planu do § 3240 w kwocie 2500,- i zmniejszenie planu w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej w kwocie 5000,-/
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	53 216,00	53 216,00	0,00	
80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	Przed zmianą	22 800,00	22 800,00	0,00	
			Zmniejszenie	-2 250,00	-2 250,00	0,00	
			Zwiększenie	2 250,00	2 250,00	0,00	
			Po zmianach	22 800,00	22 800,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	20 800,00	20 800,00	0,00	

		Zmniejszenie	-2 250,00	-2 250,00	0,00	rozdz.między paragrafami
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	18 550,00	18 550,00	0,00	
4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	2 250,00	2 250,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w ramach rozdz.między paragrafami
		Po zmianach	2 250,00	2 250,00	0,00	
80150	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych	Przed zmianą	154 261,00	154 261,00	0,00	
		Zmniejszenie	-15 951,00	-15 951,00	0,00	
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	138 310,00	138 310,00	0,00	
	4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	Przed zmianą	106 461,00	106 461,00	0,00	
		Zmniejszenie	-15 951,00	-15 951,00	0,00	Zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej/zmniejszenie do wysokości naliczonej kwoty na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki/
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	90 510,00	90 510,00	0,00	
51		<b>Ochrona zdrowia</b>	<b>Przed zmianą</b>	<b>56 000,00</b>	<b>56 000,00</b>	0,00
			<b>Zmniejszenie</b>	<b>-17 000,00</b>	<b>-17 000,00</b>	0,00
			<b>Zwiększenie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	0,00
			<b>Po zmianach</b>	<b>39 000,00</b>	<b>39 000,00</b>	0,00
85195	Pozostała działalność	Przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	
		Zmniejszenie	-17 000,00	-17 000,00	0,00	
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	3 000,00	3 000,00	0,00	
	2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	Przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	
		Zmniejszenie	-17 000,00	-17 000,00	0,00	Przeniesienie planu do rozdz.75075
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	

			Po zmianach	3 000,00	3 000,00	0,00	
00		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	Przed zmianą	374 564,00	350 111,00	24 453,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	53 810,00	13 810,00	40 000,00	
			Po zmianach	428 374,00	363 921,00	64 453,00	
	90095	Pozostała działalność	Przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	53 810,00	13 810,00	40 000,00	
			Po zmianach	63 810,00	23 810,00	40 000,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	10 000,00	10 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	13 810,00	13 810,00	0,00	Zwiększenie planu na zadanie pn.,usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mirów,,
			Po zmianach	23 810,00	23 810,00	0,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	40 000,00	0,00	40 000,00	Zwiększenie planu na zadanie pn.,odnawialne źródła energii w gminie Mirów-dokumentacja dla indywidualnych mieszkańców,,
			Po zmianach	40 000,00	0,00	40 000,00	
21		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	Przed zmianą	398 692,00	208 641,00	190 051,00	
			Zmniejszenie	-15 000,00	0,00	-15 000,00	
			Zwiększenie	15 000,00	0,00	15 000,00	
			Po zmianach	398 692,00	208 641,00	190 051,00	
	92109	Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby	Przed zmianą	220 692,00	30 641,00	190 051,00	
			Zmniejszenie	-15 000,00	0,00	-15 000,00	
			Zwiększenie	15 000,00	0,00	15 000,00	
			Po zmianach	220 692,00	30 641,00	190 051,00	
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	190 051,00	0,00	190 051,00	
			Zmniejszenie	-15 000,00	0,00	-15 000,00	Zmniejszenie planu na budowę świetlicy wiejskiej w Zbijowie Małym
			Zwiększenie	15 000,00	0,00	15 000,00	Zwiększenie planu wydatków na zakup gruntów w Zbijowie Małym pod budowę świetlicy wiejskiej
			Po zmianach	190 051,00	0,00	190 051,00	

<b>razem:</b>	<b>Przed zmianą</b>	<b>16 561 829,00</b>	<b>14 200 034,00</b>	<b>2 361 795,00</b>
	<b>Zmniejszenie</b>	<b>-359 115,00</b>	<b>-69 115,00</b>	<b>-290 000,00</b>
	<b>Zwiększenie</b>	<b>1 649 870,00</b>	<b>53 480,00</b>	<b>1 596 390,00</b>
	<b>Po zmianach</b>	<b>17 852 584,00</b>	<b>14 184 399,00</b>	<b>3 668 185,00</b>